
 1

Kamieńsk, dn. 15.03.2012r. 
Oznaczenie sprawy: ZP/271/1/2012 
Znak: ZP/271/1/41/2012 
 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 21508-2012 z dnia 2012-01-23 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Kamieńsk 

Dostawa wyrobów budowlanych-wodociągowych wraz z nieodpłatnym transportem do miejsca siedziby 

zamawiającego, do wykonania budowy sieci wodociągowej rozdzielczej w Kamieńsku ul. Wieluńska, 

zgodnie z obowiązującymi normami i specyfikacjami technicznymi. 

 

Numer ogłoszenia w BZP: 81262 - 2012; data zamieszc zenia: 

15.03.2012 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  21508 - 2012 data 23.01.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej w Kamieńsku, ul. Wieluńska 50, 97-360 Kamieńsk, 

woj. łódzkie, tel. 44 6817136, fax. 44 6817136. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.1).  

• W ogłoszeniu jest:  Data udzielenia zamówienia: 23.01.2012r.  

• W ogłoszeniu powinno by ć: Data udzielenia zamówienia:14.03.2012r.  

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4).  

• W ogłoszeniu jest:  NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: Przeds. Prod. Handl. Usługowe ED-BUD Usługi i Materiały Budowlane, ul. 

Kolejowa 12, 98-100 Łask, kraj/woj.łódzkie.  

• W ogłoszeniu powinno by ć: NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: Sławomir Czyżewski prowadzący działalność gosp. pod nazwą BUDO-INSTAL-2 

Sławomir Czyżewski, 26-110 Skarżysko-Kamienna ul. Obuwnicza 7, kraj/woj.świętokrzyskie.  

 



 2

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.6).  

• W ogłoszeniu jest:  INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ  

• Cena wybranej oferty: 37845,58  

• Oferta z najniższą ceną: 37845,58 / Oferta z najwyższą ceną 64047,20  

• Waluta:PLN.  

• W ogłoszeniu powinno by ć: INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ  

• Cena wybranej oferty: 46438,60  

• Oferta z najniższą ceną: 46438,60 / Oferta z najwyższą ceną: 64047,20  

• Waluta:PLN.  

 
p.o. Dyrektor 

Karol Trajdos 


